
Руководствуясь ст. 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Уставом муниципального района Алексеевский, постановлением

Администрации муниципального района Алексеевский от 30.12.2015г.

№ 251 Об утверждении Положения о порядке формирования

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения

работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального района

Алексеевский и финансовом обеспечении выполнения муниципального

задания, Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  прилагаемое  муниципальное  задание  муниципального

автономного    учреждения    Дома    Молодежных    Организаций

муниципального района Алексеевский на 2022 год и на плановый период

2023-2024 годов.

2.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц, опубликовать в средствах массовой

информации путем размещения его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

Об утверждении муниципального задания МАУ ДМО м.р.
Алексеевский на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов

с. Алексеевка

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г.АОЛАг.. № Об



Руденко
(846 71)21737

Г.А. Зацепина
Глава муниципального

района Алексеевский

телекоммуникационной   сети   Интернет,   раздел   Официальное

опубликование.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района Алексеевский по социальным

вопросам Баталову Н.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.01.2022 года.



























^*8

*

а

О М

и
а







I 1









а а <х ^-
й р I

^|||
I 8 3

1^1

•

•8

2
о

|!1
^ 1я Ё"

•

й*
•

2 ^ %III^

2 *

И ~ ^ИЩ8

8

8

"8.II

ооо

'8.'

|Ш1
I






